¶ Θωάζω, Celeriter moveor: Schol. Apoll. Rh. θωάζειν exp. ταχύνειν, quem valde errare puto in eo, quod θοός ab eo derivat; nam contra illud ab hoc derivari, manifestius esse arbitror, quam ut ullis argumentis probare necesse sit. || Pro Sedeo, et proprie Celeriter in sedile insideo. Plura vide in Θαάσω. [Eur. Tro. 307. Or. 1565. "Iph. T. 1142. et Musgr. Wakef. Herc. F. 382. Alc. 505. Brunck. ad Bacch. 215. Valck. Phœn. p. 298. Jacobs. Exerc. 1, 214. ad Charit. 289. Plut. Mor. 1, 84. Koen. ad Greg. Cor. 137. ad Eur. Or. 335." Schæf. Mss.]

ΘΗΓΩ, Acuo, Il. B. (382.) Εἰ μὲν τις δόρυ θηγάσθω, εἴ δ' ἀσπίδα θέσθω, ubi observa poni vocem med., Il. N. (474.) de apro, Ὀφθαλμῶ δ' ἄρα οἱ πυρὶ λάμπειον, αὐτὰρ ὀδόντας θήγει. At Λ. (416.) Θήγων λευκὸν ὀδόντα μετὰ γναμπτήσι γέννσι: eodemque modo Hesiod. (Ἄ. 388.) θήγει δὲ τε λευκὸν ὀδόντα. Eur. Phœn. (1389.) pugnam Eteoclis ac Polyneicis fratrum, pugnae aprorum comparans, Κάπροι δ' ὄπαις

θηγοντες ἀγρίαν γένυν Συνήσαν. Ubi observa etiam
θηγοντες γένυν pro eo, quod Hom. dixit, θήγων
ἀδόντα μετὰ γένυσι. Ceterum Horat. leenam itidem
dixit Acuere dentes, θήγειν ὀδόντας. || In prosa
etiam usitatum, sed ut plurimum, quantum memi-
nisse possum, metaph. signif., ut Lat. Acuere, pro In-
citare, Instigare, Animare, Xen. K. Π. 2, (1, 5.) Ἄλλὰ
παντὶ τρόπῳ δεῖ τῶν ἀνδρῶν θήγειν πάντως τὸ φρόνη-
μα: (7.) Θήγειν τὰς ψυχὰς εἰς τὰ πολεμικά: 1, (6,
19.) Εὐ δὲ αἱ ψυχὰι τεθηγμέναι. Lucian. quoque
dixit, exemplo Xeuphontis, ut opinor, (2, 307.)
Θήγουσα μὲν τὴν ψυχὴν, ἀσκοῦσα δὲ καὶ τὸ σῶμα. At
quod dixit Alcidas, Ἀκράτῳ τῆς διανοίας ὀργῇ τε-
θηγμένον, reprehendit Aristot. Rhet. Ceterum quod
ad etymon attinet, Eust. θήγειν dictum esse vult
quasi εἰς θοδὸν ἄγειν: ego certe, si ullum est ejus
etymon, id esse arbitror; sed si ullum aliud verbum
prototypon est, esse hoc quoque, magis persuasum
habeo. Legitur tamen et ap. Etym. dici θήγω quasi
θόηγω. ["Ruhnk. Ep. Cr. 301. Jacobs. Exerc. 1, 118.
Anth. 10, 319. 12, 471. Valck. Hipp. p. 239. Phano-
cles, Wakef. S. Cr. 4, 218. ad Lucian. 2, 56." Schæf.
Mss.] "Θηγόν, Hesychio ὄξυν, ἀκόνητον, Acutum."
"Θήξαι, Hesychio στιγμα, ῥοπή, τάχος, Punctum,
"Momentum, Celeritas: quæ signif. miræ videri
"queunt, cum Idem θήξαι exp. non nisi ἀκονῆσαι,
"ὄξυναι, Acuere. Apud Medicos porro dicitur esse
"etiam Quædam κατὰ θήξιν θεραπεία, Curatio in vul-
"neribus per suturæ commissionem. Galenum enim
"τῶν κατὰ Τόπους 1. 2. tres modos vulnera addu-
"cendi tradere ferunt: unum, κατ' ἀγκηρισμὸν,
"hamulis s. fibulis impositis: alterum, κατὰ θήξιν,
"Per suturæ adductionem, cum per acum vulnera
"committuntur: et tertium, κατὰ συσσάρκωσιν, cum
"enata carne coalescunt. Et hoc τῆς θήξεως vocab.
"fieri παρὰ τὸ θήγω τὸ διαπεῖρω. Sed hæc suspecta
"sunt: præsertim cum quidam hic scribant θήξαι
"per εἰ. [Θήξει, Gl. Momento.] Θηκὸς, Acutus:
"ξίφος, Epigr. Acutus ensis. ["Wytttenb. Ep. Cr.
"20. Valck. Phæn. p. 780. Toup. Opusc. 1, 192. Jaco-
"b. Exerc. 1, 119. ad Charit. 732. Heyn. Hom. 6,
"370." Schæf. Mss. * Ἀμφίθηγος, Anal. 2, 213.
"Ἀμφίθηκτος, Soph. Ant. 1315. * Ἀριθηκτος,
"Theod. Prodr. in Notit. Mss. 6, 557." Boiss. Mss.
"Ἀντιθηκτος, Æschylus Plut. 7, 707. * Διθηκτος,
"Æsch. Pr. 869. * Ἐπερθηκτος, Nicet. Annal. 9, 17.]
"Εὐθηγός, ["Jacobs. Anth. 9, 160. Damochar. 2."
"Schæf. Mss.] ET Εὐθηκτος, Bene acutus: εὐθηκτον
"ξίφος, Ensis, quem quis bene exacuit. [Iph. Sophr.
"1105. * Εὐθηξία, Etym. M.] AT Neοθηγός, Recens
"acutus: ξίφος, Ensis, quem quis recens exacuit.
"["Jacobs. Anth. 6, 185. 9, 161. * Neοθηξ, ibid. et
"10, 182. * Neοθηκτος, 8, 380." Schæf. Mss. Suid. 2,
"609. Neοθηξ, Athen. 306. Epigr. Sapphonis ap. Mus.
"Crit. Cant. 1, 31.] Ὀξυθηκτος, Valde acutus, Quem
"quis ita exacuerit, ut ejus mucronem acutum red-
"diderit: φασγάνοις, Eur. [Andr. 1118. * Ὀξυθη-
"κτος, Schol. Soph. Ant. 1309. * Πάνθηκτος, Theod.
"Prodr. 5.]

["Ἀντιθήγω, Lucian. 2, 875.] Ἐπιθήγω, Acuo;
"Exacuo, [Ælian. H. A. 5, 16. τῇ βαφῇ τὰ κέντρα,
"Plut. 9, 142. * " Συνεπιθήγω, 2, 433." Wakef.
"Mss.] " Καταθήγω, Acuo: unde καταθήξαι Hesychio
"παροξύναι. ["Ariston 2." Schæf. Mss.] " Προκα-
"ταθήγεσθαι Hesychio * προακονᾶσθαι, Ante exacui."
"Παραθήγω, Acuo, Exacuo. Sed παραθήγω metaph.
"etiam, sicut θήγω, pro Incito, Instigo: παρατέθη-
"γμαί, παρωξύνθη, Hes. ["Villois. ad Long. 217.
"Toup. Opusc. 1, 321." Schæf. Mss.] " Παράθηξαι,
"Exacutio, Incitatio, Instigatio." [* Παραθήγα κίση-
"ριν, Anal. 2, 216. no. 17. al. παρὰ θίνα. * Προθήγω,
"Gl. Præacuo. * Συνθήγω, Eur. Hipp. 695. Valck.
"tamen emendat νῦν τεθηγμένους.] AT Ὑποθήγω est
"metaph. itidem, q. d. Subincito, Subinstigo. Ὑπο-
"θήγων, Suidæ ἐρεθίζων, προτροπέμενος, ἐπαλείφων:
"afferenti exemplum hoc, Ὑποθήγων ἐς τὰ κατὰ ἔργα
"αὐτούς. [Ælian. H. A. 5, 39. 8, 2. * Προσυποθήγω,
"N. A. 9, 16.]

Θηγαλέος, Acutus, Epigr. ["Jacobs. Anth. 8,
"25. 9, 161. Julian. Ægypt. 11. et Jacobs." Schæf.
"Mss.]

¶ Θηγάνη, ET Θηγάνον, Cos, ab acuendo ita dicta,
"Soph. Aj. (820.) Σιδηροβρωτι θηγάνη νεκρῆς. ["A-
"bresch. Æsch. 2, 112. Wakef. Eum. 806. ad Lu-
"cian. 2, 337. Ruhnk. Ep. Cr. 154." Schæf. Mss.
"Θήγιον, Hesycho.] Θηγάνω, Acuo: θηγάνει, ὄξυ-
"νει, Hes. Θηγάνεος, Acutus, pro quo θηγαλέος,
"paulo ante: θηγάνεον, ὄξυν, ἠκονημένον, Hes.

["Θηγυλῖς, Miurvæ nomen, Draco 75.]

"ΘΗΛΗ, Papilla: mammæ s. uberis apex: τὸ
"ἀκρότατον τοῦ μαστοῦ, quod vulgo ῥάξ dicitur, in-
"quit Eust. Unde et Aristot. H. A. 2. dicit θηλᾶς
"μαστον, Papillas mammarum. Alioqui ut μαστὸν
"ἐπισχεῖν, ita etiam θηλὴν ἐπισχεῖν dicitur nutrix,
"cum infanti papillam sugendam præbet. Et ipse
"infans contra ἐπιλαμβάνειν et σπᾶν τῆς θηλῆς, cum
"eam arripit et lac suctu trahit. Lucian. Zeux. Me-
"ταξὺ τῆς θ. ἑκάτερος ἐπειλημμένοι. Synes. Ep. 4.
"Ὑπερμαζῶσι καὶ ἀσυμμέτρως ἔχουσι τῶν στέρνων,
"ὥστε τὰ βρέφη μὴ διὰ μάλης, ἀλλὰ δι' ὤμων σπᾶν
"τῆς θ. ἀναβεβλημένης. Θηλαί, Hesychio sunt non
"solum τῶν μαστῶν τὰ ἄκρα, sed etiam τῶν χειλῶν
"τὰ ἐκπτυσσόμενα. ["Longus 4. 6. Villois., Ruhnk.
"Ep. Cr. 161. Valck. Callim. 128. Phæn. p. 529.
"Thom. M. 448. Abresch. Æsch. 2, 2. Phryn. Ecl.
"85." Schæf. Mss.] "Θηλοειδής pro Concameratus
"affertur e Theophr. H. Pl. 3, (9, 6.) In qua signif.
"scriberetur θηλοειδής: [ut Schneiderus edidit.
"Gl. Papillatus.] "Ἀθηλος, Uberum insuetus, Qui
"non suxit lac, Qui mammis labra non admovit: ut
"Hes. quoque ἄθηλον exp. μὴ τεθηλακός. Exp. etiam
"Uberum appetens et cupiens sugere, in h. l. Si-
"monidis, Ἀθηλος ἵππῳ πῶλος ὡς ἄμα τρέχει: quam
"expos. sequendo, ἄ hic fuerit epitaticon: potest
"tamen et videtur debere accipi potius pro Ablat-
"tatus, Ab uberibus depulsus, Qui nou amplius
"sugit ubera: nam ii pulli potius cum matribus
"currunt. Apud Hes. legitur et Ἀθήλως, ἄπνευστος,
"γάλακτος ἄγευστος: sed non sine mendo. Nec
"minus suspecta sunt hæc in VV. LL. verba, "A-
"θηλοί etiam dicuntur ἀνανδροί, neque viri neque
"mulieres, veluti ambiguum personam gerentes:
"ac si e θῆλυ s. θήλυς composita h. v. esset."
["Cyrill. ap. Suid. v. Σπάδων, p. 360. de Eunuchis."
"Boiss. Mss. "Plut. Mor. 1, 533." Schæf. Mss. * Ἀ-
"θηλῆς, Tryphiod. 34. Nonn. D. 48, 361.] "Εὐθηλος,
"Mammosus: vel Bene distentas mammæ ha-
"bens, ut εὐθηλος βόες ap. Eur. [Iph. A. 579.]
"At Εὐθηλήμονα Suid. affert sine expos. Ἀρτι κατα-
"βρίκοντα τὸν εὐθηλήμονα μόσχον: quod sonare
"videtur Bene lactatum vitulum: [Anal. 1, 233.
"Λειπόθηλος, Geopon. 19, 6, 8. * Neοθηλος, Lactens,
"Æsch. Eum. 453. al. Neοθηλῆς, Opp. K. 1, 436.
" * "Ὀμόθηλος, ad Hesycho. 1, 29, 3." Dahler. Mss.]
"Θηλάζω, i. q. θηλὴν ἐπέχω, Papillam sugendam
"πιᾶβο, Lacto. Lysias, (13.) Ἐπειδὴν δὲ παιδίον
"ἐγένετο ἡμῖν, ἡ μήτηρ αὐτὸ ἐθήλαζεν. Galen. Oί
"παλαιοὶ δὲ τὴν γυναῖκα θηλάζουσαν ἐφίστων τοῖς ἐν
"τῇ φθῆγι κάμνουσιν, Nutricem lactantem admove-
"bant tabe laborantibus. Quo modo et J. Poll.
"τίθασ esse dicit τὰς θηλαζούσας: θηλάζειν autem
"vocari τὸ μαστὸν ἐπισχεῖν. Ipsæ etiam mammæ s.
"ubera θηλάζειν dicuntur, ut non solum Lactantes
"matres a Varrone dicuntur, et Lactans femina a
"Gellio, sed etiam Ubera lactantia a Lucretio, l. 5.
"Ubera mammarum in somnis lactantia quærit.
"Luc. 23, (29.) Μακάριοι οἱ μαστοὶ οἱ οὐκ ἐθήλασαν,
"Beata ubera quæ non lactaverunt, i. e. lac sugen-
"dum præbuerunt. Quin et ipse fœtus matrem s.
"nutricem θηλάζει, pro Sugit præbita papilla.
"Plut. Romulo (6.) p. 36. Θηλάζοντες ὠφθησαν τὸ
"θηρίον: de Romulo et Remo, quos secundum
"quosdam ἀπὸ τῆς θηλῆς, A luma, denominatos ait.
"Aristot. H. A. 6, 23. Ὅν ποσδέχεται δὲ οὔτε ἡ ἵπ-
"πος τὸν ὄνον, οὔτε ἡ ὄνος τὸν ἵππον, εἰ μὴ τύχη
"τεθηλακῶς ὁ ὄνος ἵππον ἵποβάλλουσι γὰρ ἐπίτηδες
"οὐς καλοῦσιν ἵποθηλάς. Unde Plin. 8, 44. Arce-
"rique utrumque genus ab altero narrant, nisi in
"infantia ejus generis quod ineant, lacte hausto.
"Quapropter surreptos pullos in tenebris equarum
"uberi, asinarumve equuleos admovent. Sic Luc.

“ 11, (27.) Μακάριοι οἱ μαστοὶ οὓς ἐθήλασας, Beata
 “ ubera quæ suxisti, s. Quorum lac hausisti. Iti-
 “ demque passiva voce et signif. nutrix θηλάζεσθαι
 “ dicitur pro Sugī. Aristot. de delphine, Ἐχει δὲ
 “ οὐχ ὡς περ τετράποδα ἐπιφανεῖς θηλάς, ἀλλ’ οἶον ῥύ-
 “ κας δύο ἐκατέρωθεν ἐκ τῶν πλαγίων ἓνα, ἐξ ὧν γάλα
 “ ρεῖ καὶ θηλάζεται ὑπὸ τῶν τέκνων παρακολουθούν-
 “ των : ut et Plin: delphinos ait suos catulos nutrire
 “ uberibus. Rursum Aristot. de Gener. Anim. 4. Οὐ
 “ γίνονται δὲ οὔτε θηλαζόμεναι αἱ καθάρσεις ἐπι-
 “ πλῆ, Eis quæ suguntur, i. e. Lactantibus. Item-
 “ que τὸ θηλαζόμενον γάλα ap. Diosc. Lac quod
 “ sugitur, s. suctu ex uberibus hauritur. Alioqui
 “ θηλάζεσθαι poni volunt etiam pro θηλὴν ἐπέχειν,
 “ Ubera s. Papillam præbere sugendam : cum Plut.
 “ Romulo (4.) p. 35. dicat, Ἐνταῦθα δὲ τοῖς βρέφεσι
 “ τὴν τε λύκαιναν ἱστοροῦσι θηλαζομένην, καὶ δρυκοκο-
 “ λάπτην τινὰ παρῆναι συνεκτρέφοντα : ut hic θηλά-
 “ ζεσθαι τοῖς βρέφεσι sit quod in libro de Fort. Rom.
 “ vocat θηλὴν ἐπέχειν τοῖς βρέφεσι, et in Probl. Rom.
 “ τοῖς βρέφεσι τὴν θηλὴν παρέχειν. Sed ego puto illo
 “ in l. dat. τοῖς βρέφεσι ferri potius ad παρῆναι quam
 “ ad θηλάζεσθαι. Nec vero tantum nutrix et uber et
 “ ipsum lac θηλάζονται, Suguntur, sed ipse etiam
 “ partus θηλάζεται, pro Lactatur. J. Pollux enim
 “ tradit θηλάζειν vocari τὸ μαστὸν ἐπισχεῖν, et θηλά-
 “ ζεσθαι dici τὸ ἐλκεῖν τὸ γάλα ἐκ τῶν μαστῶν, Lac
 “ ex uberibus suctu haurire s. trahere.” [“ Theocr.
 “ 3, 16. Valck. Adoniaz. p. 283. ad Lesbion. 183. ad
 “ Mær. 189. Toup. Opusc. 2, 206. Græv. Lectt. Hes.
 “ 628. ad Herod. 104. Thom. M. 448. Æmilian. Epigr. 1.
 “ Jacobs. Anth. 9, 329. Epigr. adesp. 422. Coray
 “ Mus. Oxon. 2, 5. Callim. 1, 549, ad Lucian. 1, 842.
 “ 3, 558. Boiss. Philostr. 652. Θηλάζω, Valck. ad
 “ Rov. 61.” Schæf. Mss. Θηλιάζω, Gl. Rumo.] “ Θη-
 “ λασμός, Lactatio, Lactis haustus. Quo verbali Plut.
 “ utitur in Romulo (4.) p. 34. ubi dicit Ruminalem
 “ caprisicum dictam videri διὰ τὸν τῶν βρεφῶν θη-
 “ λασμὸν, quoniam τὴν θηλὴν antiqui Rumam appel-
 “ lavere. Inde ET Θηλάστρια, Nutrix, Lactatrix,
 “ Quæ papillam sugendam præbet infanti. J. Pollux
 “ enim l. 3. c. 3. τὴν θηλάζουσαν τιτθὴν ab Eupolide
 “ θηλάστριαν vocari tradit.” [“ Valck. Adoniaz. p.
 “ 283. 351. ad Ammon. 135. ad Il. 22. p. 62. ad Mær.
 “ 189. Callim. 128. Phryn. Ecl. 54. Brunck. Soph.
 “ 3, 514.” Schæf. Mss. * Ἀθηλαστος, Suid. v. Ἀνισχα-
 “ δόν. * Ἀναθηλάζω, Philo de septem Mirac. c. 1.
 “ * Ἀποθηλάζω, Hesych. unde] “ Ἀποθηλασμός, E-
 “ xuctio, s. Suctus, ut Plin. loquitur.” [“ Diosc.
 “ 419.” Wakef. Mss.] “ Ἐκθηλάζω, Exugo,” [“ Schol.
 “ Theocr. 1, 56. Nicet. Eugen. 2, 91.” Boiss. Mss.]
 “ Ab eodem θηλὴ DERIV. Θηλαμνός, Lactens, ideo-
 “ que Recens a partu : ut Hes. θηλαμνοῦ exp. νεο-
 “ γνοῦ. ITEM Θηλαμῶν, Nutritor, Nutritus : vel
 “ etiam Nutrix. Eustathio enim teste a Lycophr.
 “ (31.) θηλαμῶν dicitur ἡ τροφός : itidemque Ety-
 “ mologo. Quapropter ap. Hes. quoque pro τάφος :
 “ quo illud θηλαμῶν expositum legitur, putarim re-
 “ ponendum τροφός. Suidas vero θηλαμόνος affert
 “ pro τῆς οἰκίας.” [Athen. 288. “ Ad Mær. 190.
 “ Eldik. Specim. 28. Toup. Opusc. 2, 108. Θηλάμων, D
 “ ibid. Emendd. 3, 75.” Schæf. Mss.] “ Est præterea
 “ inde VERB. Θηλαίνω, i. q. θηλάζω : unde est aor.
 “ med. θήλαντο, quod Hes. exp. ἐθήλασαν. Apud
 “ Plut. reperio et alia duo DERIVATA, Θηλονή, ET
 “ Θηλωτίς. Nam in Probl. Rom. (7, 125.) p. 496.
 “ scribit τὰς τρεφούσας τὰ παιδία γάλακτι nominari
 “ θηλονὰς, ἀπὸ τῆς θηλῆς : et Rumiam esse θηλω-
 “ τίδα καὶ τιθὴν καὶ κουροτρόφον.” [Locum e Plu-
 “ tarcho ita exhibet Schn. Lex., Θηλόνας ἀπὸ τῆς θηλῆς
 “ καλουμένην οὕτως ἢ Ρουμίνα * θηλώ τις οὔσα καὶ τιθὴν.
 “ Θηλώ, Θηλωτίς, ad Mær. 189. Valck. Phœn. p.
 “ 168.” Schæf. Mss.]
 “ Θησαι, Hesychio θρέψαι, θηλάσαι, Alere nutrire-
 “ que, Lactare. Usque med. θήσασθαι est τὸ θη-
 “ λάζειν τὸ γάλα, Lacisugere, teste Athen. l. 9. in
 “ exemplum afferente hunc versum Homeri ex Il. Ω.
 “ (58.) Ἐκτῶρ μὲν θνητός τε γυναικὰ τε θήσατο μαζόν.
 “ Cui simile hoc Callimachi, H. in Jo. v. 48. σὺ δὲ
 “ θήσαο μαζὸν Αἰγὸς Ἀμαλθείης.” [H. in Apoll. 123.]
 “ Sed notandum, ap. Athenæum scriptum esse non